Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2017                                                                                                № 589

пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 20.04.2015 № 690 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области»

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района от 20.04.2015 № 690 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе Еврейской автономной области» следующее изменение:
	1.1. Состав комиссии, утвержденный вышеназванным постановлением, изложить в новой редакции:

	«Рыбакова Светлана Яковлевна
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Белоносова Анна Васильевна
	- начальник отдела образования администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Рябихина Елена Григорьевна
	- исполняющий обязанности заместителя начальника отдела – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе.

Члены комиссии:

	Глазырина Лариса Валериановна
	- директор областного государственного казенного учреждения «Центр занятости
2
населения Смидовичского района» (по согласованию);

	Гурина Елена Владимировна
	- старший инспектор (по делам несовершеннолетних) группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции (дислокация п. Николаевка) ОМВД России по Смидовичскому району (по согласованию);

	Егоренко Марина Николаевна
	- начальник отдела культуры администрации муниципального района;

	Кононенко Валентина Николаевна
	- участковый врач-педиатр областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница» (по согласованию);

	Кошель Ольга Николаевна
	- главный специалист-эксперт отдела образования администрации муниципального района;

	Кутлова Елена Александровна

Некрасова Наталья Владимировна
	- начальник отдела по делам семьи и молодежи администрации муниципального района;

- специалист-эксперт отдела по защите прав и законных интересов несовершеннолетних и недееспособных граждан  управления по опеке и попечительству Еврейской автономной области (по согласованию);

	Романкова Яна Анатольевна
	- начальник филиала по Смидовичскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления федеральной 3
службы исполнения наказаний России по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Сиверина Татьяна Витальевна
	- заведующий филиалом областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» в Смидовичском районе (по согласованию);

	Смышляева Татьяна Борисовна
	- начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального района;

	Храмова Людмила Викторовна
	- заместитель главного врача по лечебной работе областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская районная больница» (по согласованию).»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                           А. П. Тлустенко

Готовил:
Исполняющий обязанности
заместителя начальника отдела -
ответственного секретаря комиссии
по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Смидовичском
муниципальном районе                                                           Е.Г. Рябихина

Заместитель главы
администрации муниципального района                               В. П. Пацук
4
Управляющий делами
администрации муниципального района                               В. М. Трунова